Tehniline andmeleht
Liigpingekaitsemoodul 230 V

Artiklinumber: 5092451

Liigpingekaitsemoodul tlip 3 vastavalt DIN EN 61643-11, 230 V vorkudele.

« akustilise veateavitusega

« vaikeste paigaldusmdétmetega
« halogeenivaba plast (UL 94 V-0)
« Ydilitus

Kasutamine: universaalselt kasutatav igasugustes paigaldussiisteemides.

Artiklinumber 5092451

Tlup USM-A

Nimetus 1 Liigpingekaitsemoodul
Nimetus 2 kdigile paigaldistele
Toofa OBO

M&dde 255V

Vaikseim taisihik 1

Koguse iihik Tukk

Kaal 1,5kg

Kaalutihik kg/100 tk
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vastuvdtuaeg

Mudel

Pooluste teostus

Max rakendustemperatuur

Min rakendustemperatuur
Uhine kaitsetase [L-PE]
Suurim talitluspinge AC

LPZ

Vérgu max liigvoolu kaitse
Maksimaalne eelkaitse
Ma;ksimaalne lahendusvool (8/20
us

Paigaldusviis

Im;)ulssvoolu nimivaartus (8/20
us

Tunnusvool AC (50/60 Hz)
vdérguvorm

OBO nimikoormusvool (sisestus-/
valjastusklemm)

Kaitsetase

Kaitsetase [L-N]

Kaitsetase [N-PE]

Kaitsetase soon - maa

Seadme signalisatsioon
Liigpingekaitseseade (SPD) va-
stavalt standardile EN 61643-11

Liigpingekaitseseade (SPD) stan-
dardi IEC 61643-1 kohaselt

Juhtmetiip liigpingekaitsesead-
metele

<25ns
akustilinetalitlusnaidik
muu

60 °C
-15°C
1500 kV
255
2—3

16

16 A

6 kA

muu
3 kA

230V
muu
16 A

<1,3
<1500
1,5 kV
1500 V
akustiline
Tuup3

klass IlI

Energiavork AC



